UBND HUYỆN VĂN LÂM
TRƯỜNG THCS TÂN QUANG

 Số:  01 TB/THCS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quang, ngày 07 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dạy học trực tiếp tại trường

  Kính gửi: Quý cha mẹ học sinh và học sinh trường THCS Tân Quang.

Thực hiện công văn số 252 ngày 28/01/2022 của UBND tỉnh Hưng Yên; Kế hoạch 182 ngày 28/01/2022 của SGD&ĐT Hưng Yên; CV số 124 ngày 28/01/2022 của UBND huyện Văn Lâm; CV  số 74 ngày 28/01/2022 của PGD&ĐT Văn Lâm Vv tổ chức dạy học trực tuyến tại các cơ sở giáo dục;
Trường THCS Tân Quang thông báo tới cha mẹ học sinh và học sinh về việc tổ chức dạy học trực tiếp cụ thể như sau:
1. Bắt đầu tuần học thứ 22 từ ngày 14/02/2022 đến ngày 19/02/2022: Học sinh từ lớp 7 đến lớp 9 đến trường học trực tiếp như sau: (khối lớp 9 học trực tiếp đủ 6 buổi các ngày trong tuần; các khối lớp 7, 8 học trực tiếp 03 buổi/tuần, số buổi còn lại học trực tuyến); riêng khối lớp 6 vẫn tổ chức dạy-học trực tuyến.
2. Tuần học thứ 23 từ ngày 21/02/2022 đến ngày 26/02/2022:
Học sinh lớp 6 được đến trường học trực tiếp 03 buổi/tuần, số buổi còn lại học trực tuyến.

3. Tuần học thứ 23 từ ngày 28/02/2022 căn cứ vào tình hình dịch bệnh và tình hình thực tiễn sẽ có thông báo điều chỉnh số buổi học trực tiếp trên tuần phù hợp với điều kiện thực tế.
4. Để việc đến trường học trực tiếp được đảm bảo an toàn, đề nghị quý cha mẹ học sinh và học sinh thực hiện tốt công tác phòng chống dịch theo khẩu hiệu 5K, cập nhật công tác tuyên truyền, các nội dung hướng dẫn, tư vấn chi tiết cụ thể qua kênh zalo lớp… và trực tiếp từ GVCN, đồng thời chuẩn bị sách giáo khoa, vở ghi, đồ dùng học tập… đầy đủ.
        Vậy trường THCS Tân Quang thông báo đến quý cha mẹ học sinh và học sinh trong toàn trường nắm được và cùng phối hợp thực hiện hiệu quả.
	Nơi nhận:

- CMHS, HS
- CBGVNV

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Lê Văn Dũng